Совет Нововеличковского сельского поселения
Динского района

РЕШЕНИЕ
 от 01.10.2013			 			                            №  352-42/2
станица Нововеличковская

                 О внесении изменений в решение Совета
   Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 15.10.2010 № 96-10/2 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной  основе, муниципальных служащих Нововеличковского сельского поселения Динского района»

   В соответствии  с решением Совета Нововеличковского сельского поселения  Динского  района от 26.12.2012 № 308 – 36/2 «О бюджете Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2013 год», Уставом  Нововеличковского сельского поселения  Динского  района  Совет  Нововеличковского сельского  поселения р е ш и л:
	  1. Внести в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 15.10.2010 № 96-10/2 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Нововеличковского сельского поселения Динского района» следующие изменения, изложив приложения № 1 и 2 в новой редакции (прилагаются).
2. Приложения № 1 и № 2 к решению Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от  16.11.2012 №  291-35/2 «О внесении изменений в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 15.10.2010 № 96-10/2 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Нововеличковского сельского поселения Динского района» признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего решения.
3.  Решение вступает в силу со дня обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

Исполняющий обязанности главы администрации  Нововеличковского
сельского поселения                                                                            С.В.Волкова

Председатель Совета Нововеличковского
сельского поселения                                                                             В.А.Габлая

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета Нововеличковского
сельского поселения Динского района
от  01.10.2013 № 352 – 42/2

«Приложение № 1
                                                                                    к Положению об оплате труда выборного должностного                                                                                                                                                                                                                            и                                                                              лица местного самоуправления
                                                                                       осуществляющего свои
                                                                                       полномочия на постоянной основе, муниципальных
                                                                                        служащих администрации
                                                                                  Нововеличковского сельского
                                                                                     поселения Динского района

Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в Нововеличковском сельском поселении

	Наименование должности

	Размер месячного денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Главы администрации
	6180

Исполняющий обязанности главы администрации  Нововеличковского
сельского поселения                                                                            С.В.Волкова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета Нововеличковского
сельского поселения Динского района
от  01.10.2013 № 352 – 42/2
[bookmark: _GoBack]

«Приложение № 2
                                                                       к Положению об оплате труда
                                                                                        выборного должностного                                                                                                                                                                                                                            и                                                                           лица местного самоуправления
                                                                                       осуществляющего свои
                                                                                       полномочия на постоянной
                                                                                       основе, муниципальных
                                                                                        служащих администрации
                                                                                  Нововеличковского сельского     поселения Динского района

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности

	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Заместитель главы администрации
	5577

	Начальник отдела
	4371

	Начальник учебно - консультационного центра ГО и ЧС

	4371

	Ведущий специалист-архитектор
	3919

	Ведущий специалист
	3919

	Специалист
	3390

	Специалист - архитектор
	3390

Исполняющий обязанности главы администрации  Нововеличковского
сельского поселения                                                                            С.В.Волкова